国证券报》上披露了《关于回购公司股份的预案》（公告编号：2018-114）、《2018 年第二次临时股东大
会决议公告》（公告编号：2018-119）、《关于回购股份的报告书》（公告编号：2018-121）、《关于公司股份
回购完成的公告》（公告编号：2018-130）。

截至 2018 年 12 月 20 日，该次回购股份事宜已实施完成，实际购买公司股票 4,459,718 股，回购
股份的最高成交价格为 22.98 元/股， 最低成交价格为 21.36 元/股， 实际支付资金总额为人民币
9,999.99万元。

（二） 公司于 2018 年 12 月 26 日召开的第六届董事会第八次会议及 2019 年 1 月 14 日召开的
2019年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份的议案》，确定此次回购股份用于公司股
权激励计划或依法注销减少注册资本或为维护公司价值及股东权益所必需或其他符合相关法律法规
规定的用途。

公司于 2018年 12月 27日、2019年 1月 15日、2019年 1月 18日、2019年 12 月 5 日分别在公司
指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和《中国
证券报》上披露了《关于回购公司股份的预案》（公告编号：2018-134）、《2019 年第一次临时股东大会
决议公告》（公告编号：2019-002）、《关于回购股份的报告书》（公告编号：2019-003）、《关于公司股份回
购完成的公告》（公告编号：2019-115）。

截至 2019年 12月 5日，该次回购股份事宜已实施完成，实际购买公司股票 8,807,897 股，回购股
份的最高成交价格为 23.90元/股，最低成交价格为 21.23元/股，实际支付资金总额为人民币 19,988.86
万元。

（三） 公司于 2021年 2月 8日召开的第六届董事会第三十八次会议及 2021 年 2 月 24 日召开的
2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于调整部分回购股份用途并注销的议案》和《关于减少注

册资本并修改公司章程的议案》，同意对公司 2018年第二次临时股东大会、2019年第一次临时股东大
会审议通过且已实施完成的回购股份的用途调整为“注销以减少注册资本”， 合计注销股份数为
13,267,615股。

公司于 2021 年 2 月 9 日、2021 年 2 月 25 日分别在公司指定信息披露网站巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和《中国证券报》上披露了《第六届董事会第三
十八次会议决议公告》（公告编号：2021-024）、《关于调整部分回购股份用途并注销的公告》（公告编
号：2021-030）、《关于注销部分回购股份并减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2021-
035）、《2021年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-036）。

二、回购股份的注销情况
公司已于 2021 年 5 月 25 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述

13,267,615股回购股份的注销事宜。 本次注销手续符合法律法规关于回购股份注销期限的相关要求。
本次注销完成后，公司股本总数、股份结构相应发生变化。

三、公司股本结构变动情况
本次部分回购股份注销完成后，公司总股本由 1,438,690,477 股减少至 1,425,422,862 股，注册资

本由 1,438,690,477元减少至 1,425,422,862元。

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 （+/-）股数 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 343,891,233 23.90% 0 343,891,233 24.13%

高管锁定股 343,891,233 23.90% 0 343,891,233 24.13%

二、无限售条件股份 1,094,799,244 76.10% -13,267,615 1,081,531,629 75.87%

总股本 1,438,690,477 100.00% -13,267,615 1,425,422,862 100.00%

注 1：实际情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准；
注 2：本次部分回购股份注销完成后，公司回购专用账户剩余股份数为 13,735,280股，全为无限售

条件股份。
本次注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
四、本次部分回购股份注销对公司的影响
本次注销部分回购股份，不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，公司将根据《公司法》

等相关规定，及时办理注册资本变更等相关的工商登记变更及备案手续。
特此公告。

四川科伦药业股份有限公司董事会
2021 年 5 月 26 日

证券代码：002175 证券简称：*ST东网 公告编号：2021-055

东方时代网络传媒股份有限公司
关于法院决定对公司进行预重整

并指定临时管理人的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
东方时代网络传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 26 日收到广西壮族自治区桂

林市中级人民法院（以下简称“桂林中院”）下发的《决定书》等法律文件，桂林中院决定对公司启动预
重整，并指定广西智迪尔破产清算有限公司担任公司预重整期间的临时管理人。现将相关内容公告如
下：

一、法院决定对公司启动预重整的概述
桂林中院《决定书》（（2021）桂 03民申 5号）主要内容如下：
经审查，本院认为，东方时代网络传媒股份有限公司系上市公司，可能影响社会稳定。为降低重整

成本、提高重整成功率、有效识别其重整价值及重整可行性。 本院决定：
对东方时代网络传媒股份有限公司进行预重整。
预重整期间，东方时代网络传媒股份有限公司应严格履行预重整义务：
（一）妥善保管其占有和管理的财产、印章和账簿、文书等资料；
（二）配合管理人调查，配合审计评估，如实回答询问并提交材料；
（三）勤勉经营管理，妥善维护资产价值；
（四）及时向管理人报告经营中的重大事项；
（五）不得对外清偿债务，但为企业继续营业、维持其营运价值所必要的支出除外；
（六）未经允许，不得对外提供担保；
（七）积极与出资人、主要债权人、意向投资人等利害关系人协商，制作预重整方案；

[…]

3、 本次实施的权益分派方案与公司 2020 年年度股东大会审议通过的利润分配方案及其调整原

则一致。
4、本次实施分配方案距离 2020年年度股东大会审议通过方案的时间未超过两个月。
二、权益分派方案
本公司 2020 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 64,670,000 股为基数，向全体股东每 10

股派发现金股利人民币 5元；（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基
金每 10股派 4.5元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别
化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持
有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基
金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时以资本公积金
向全体股东每 10股转增 4股；不送红股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10 股补缴税款 1 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.5 元；持股超过 1
年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为 64,670,000 股，分红后总股本增至 90,538,000 股。 三、股权登记日与除权
除息日

本次权益分派股权登记日为：2021年 6月 3日，除权除息日为：2021年 6月 4日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截至 2021 年 6 月 3 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、权益分派方法
1、本次所送（转）股于 2021年 6月 4日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足 1

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系
统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利将于 2021 年 6 月 4 日通过股
东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：首发前限售股。
在权益分派业务申请期间（申请日：2021年 5月 24日至登记日：2021年 6月 3日），如因自派股东

证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后果
由本公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2021年 6月 4日。
七、股份结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 资本公积转增 数量（股） 比例

一、限售流通股 48,500,000 75.00% 19,400,000 67,900,000 75.00%

二、无限售流通股 16,170,000 25.00% 6,468,000 22,638,000 25.00%

三、总股本 64,670,000 100.00% 25,868,000 90,538,000 100.00%

八、本次实施送（转）股后，按新股本 90,538,000股摊薄计算，2020年度，每股净收益为 1.3908元。
九、咨询机构
咨询地址：北京市朝阳区五里桥一街 1号院 9号楼一层
咨询部门：证券投资部
咨询电话：010-52343588
传真：010-52343566
十、备查文件
1、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件；
2、公司第二届董事会第十八次会议决议
3、公司 2020年年度股东大会决议；
特此公告。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 26 日

证券代码：002590 证券简称：万安科技 公告编号：2021-035

浙江万安科技股份有限公司
关于收购浙江万安智驱科技有限公司

40%股权的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 3 月 15 日与 Protean Electric Limited

（以下简称“Protean”）签订《股权转让协议》，公司以 1美元价格收购 Protean 持有的浙江万安智驱科技
有限公司（以下简称“万安智驱”）40%的股权，本次交易完成后，万安智驱将成为公司的全资子公司。
详见 2021年 3月 16日、2021年 3月 18日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于收购子
公司少数股东权益的公告》（公告编号：2021-011）、《补充更正公告》（公告编号：2021-013）。

近日，万安智驱完成了工商注册登记手续并取得诸暨市市场监督管理局颁发的营业执照（统一社

会信用代码：91330600MA288QM45D），万安智驱由中外合资公司变更为有限责任公司，为公司全资子
公司，具体信息如下：

名 称：浙江万安智驱科技有限公司
类 型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
住 所：诸暨市店口镇中央路 188号
法定代表人：俞迪辉
注册资本：陆仟捌佰伍拾陆万陆仟叁佰元
成立日期：2016年 11月 16日